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N° de plan: Nom du plan:
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

F-01 OB

10
F-01 OF

9
F-01c OB

2

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Etage

5

5

5

4

2

0,90×1,15

0,90×1,15

0,90×1,15

0,90×1,15

0,70×0,95

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

VR
Electrique

VR
Electrique

VR Manuel

VR Manuel

VR Manuel

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

D

G

D

G

D
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

F-01s OB

2
F-01s OF

7
F-02.1 OF

3

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Etage

Etage

1

1

4

3

1

2

0,90×1,15

0,90×1,15

0,90×1,15

0,90×1,15

1,40×1,15

1,40×1,15

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
clair

Verre
clair

Sans

Sans

Sans

Sans

VR Manuel

VR Manuel

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

D

G

D

G

D

G
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

F-02.2 OB

14
F-02.2 OF

20
F-03 OF

3

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Etage

Etage

7

7

5

15

2

1

1,40×1,25

1,40×1,25

1,40×1,25

1,40×1,25

0,60×0,85

0,60×0,85

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

VR
Electrique

VR
Electrique

VR Manuel

VR Manuel

Sans

Sans

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

D

G

D

G

D

G
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

F-03s OB

9
F-03s OF

4
FCB-01

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Toiture

3

6

3

1

2

0,60×0,85

0,60×0,85

0,60×0,85

0,60×0,85

0,60×0,85

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Verre
Opaque

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Sans

Sans

Sans

Sans

Sans

Serrure sur carré

D

G

D

G

D
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N° de plan: Nom du plan:
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

4
PE

21
PG

11

Toiture

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Rez-de-
chaussée

2

7

5

5

4

11

0,60×0,85

0,90×2,15

0,90×2,15

0,90×2,15

0,90×2,15

2,40×2,00

Verre
Opaque

---

---

---

---

---

Sans

---

---

---

---

---

Sans

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Serrure sur carré

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

G

D

G

D

G
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

PS

4
PS-01.1 OF

2
PS-01.2 OF

2

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Rez-de-
chaussée

1

1

1

1

2

2

0,90×2,05

0,90×2,05

0,90×2,05

0,90×2,05

1,60×2,15

1,80×2,15

---

---

---

---

Verre
clair

Verre
clair

---

---

---

---

VR Manuel

VR
Electrique

Barre anti-
panique

Barre anti-
panique

Simple sans
serrure

Simple sans
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure sur
organigramme

Simple avec
serrure sur
organigramme

Simple avec
serrure sur
organigramme

Simple avec
serrure sur
organigramme

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

D

G

D

G

D

G
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Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse
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Contact :
Benoit Cabrol Architecte
Chrystel CARAYOL Collaborateur / économiste

N° de tél contact :

Email :

05 63 71 49 71

contact@cabrol-architectes.fr

Echelle(s) :

N° de projet :

Date :
02/08/2022

Maître d'œuvre :

Projet :

Maître d'ouvrage :

Tarn Habitat
2 Rue Général Gallieni
81000 ALBI

 Projet Clémenceau - 21 Logements - Macrolot 2

#Pln

Benoit Cabrol Architecte
41bis, rue Amiral Galiber
#Boîte postale du Contact Castres

OTCE : Omnium technique d’études de la construction et de l’équipement

95 Rue des Amidonniers
BP 7047 -  31069 Toulouse

Menuiseries extérieures

Etage Q Taille L x H Vue en plan Vue de côté
extérieur

Type
verre

Volet
Roulant

Commande
côté intérieur

Commande côté
extérieure Orientation

PS-01.3 OF

16
PS-01.4 OF

4

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

Etage

Etage

Rez-de-
chaussée

Rez-de-
chaussée

7

2

3

4

2

2

2,00×2,15

2,00×2,15

2,00×2,15

2,00×2,15

2,20×2,15

2,20×2,15

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

Verre
clair

VR
Electrique

VR
Electrique

VR Manuel

VR Manuel

VR
Electrique

VR
Electrique

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

Simple avec
serrure

D

G

D

G

D

G

147Total du nombre de menuiserie
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